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Valor

Seleção: Entidade = 1 - PREFEITURA MUNICIPAL TIMBE DO SUL

Receitas Correntes 21.948.625,00

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 2.242.725,00

Contribuições 105.108,00

Receita Patrimonial 36.601,00

Transferências Correntes 19.458.526,00

Outras Receitas Correntes 105.665,00

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -2.925.312,00

(R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE -2.925.312,00

Receitas de Capital 7.020.000,00

Operações de Crédito 2.000.000,00

Transferências de Capital 5.020.000,00

Receitas Correntes 21.948.625,00 84,28 %

Receitas de Capital 7.020.000,00 26,96 %

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -2.925.312,00 -11,23 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

26.043.313,00

19.023.313,00

5.739.000,00

708.500,00

7.728.500,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 13.284.313,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 7.348.750,00

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 50.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 5.885.563,00

DESPESAS DE CAPITAL 7.728.500,00

INVESTIMENTOS 7.584.500,00

AMORTIZACAO DA DIVIDA 144.000,00

DESPESAS CORRENTES 13.284.313,00 63,21 %

DESPESAS DE CAPITAL 7.728.500,00 36,77 %

RESERVA DE CONTINGENCIA 3.000,00 0,01 %

Superavit do Orçamento

Superavit

Total

Total

Total

5.027.500,00

26.043.313,00

5.739.000,00

19.023.313,00

7.728.500,00

100,00 %
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